

ÅRSREDOVISNING

för

Per Hausel AB

Org.nr. 556211-0055

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Per Hausel AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-12-07
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Karlskrona 2023-12-07



Annika Håkansson

ÅRSREDOVISNING

för

Per Hausel AB

Org.nr. 556211-0055

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva vinkällareverksamhet på Skärfva. Bolaget skall även bedriva uthyrning av personal för administrativa tjänster samt uthyrning av maskin.

Företagets säte är Karlskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under året minskat på grund av en lägre efterfrågan på bolagets uthyrningstjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	36 699	155 599	224 493	166 591
Resultat efter finansiella poster	-13 707	13 214	128 080	-159 518
Soliditet (%)	84,33	80,86	81,60	67,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	368 974	13 214	502 188
Balanseras i ny räkning			13 214	-13 214	0
Årets resultat				-13 707	-13 707
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	382 188	-13 707	488 481

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	382 188
Årets resultat	-13 707
	<hr/>
	368 481

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	368 481
	<hr/>
	368 481

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 699	155 599
Övriga rörelseintäkter		2 291	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>38 990</u>	<u>155 599</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 865	-39 744
Personalkostnader	2	0	-62 810
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 900	-23 900
Summa rörelsekostnader		<u>-52 765</u>	<u>-126 454</u>
Rörelseresultat		-13 775	29 145
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-15 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	-931
Summa finansiella poster		<u>68</u>	<u>-15 931</u>
Resultat efter finansiella poster		-13 707	13 214
Resultat före skatt		-13 707	13 214
Årets resultat		<u>-13 707</u>	<u>13 214</u>

2023121808479

BALANSRÄKNING

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

53 512

77 412

Övriga materiella anläggningstillgångar

58 550

58 550

Summa materiella anläggningstillgångar

112 062

135 962

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

10 000

10 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 000

10 000

Summa anläggningstillgångar

122 062

145 962

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

117 025

117 025

Summa varulager

117 025

117 025

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

314 375

273 751

Övriga fordringar

380

34 710

Summa kortfristiga fordringar

314 755

308 461

Kassa och bank

Kassa och bank

25 373

49 548

Summa kassa och bank

25 373

49 548

Summa omsättningstillgångar

457 153

475 034

SUMMA TILLGÅNGAR

579 215

620 996

2023121808480

BALANSRÄKNING

2023-08-31

2022-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

382 188

368 974

Årets resultat

-13 707

13 214

Summa fritt eget kapital

368 481

382 188

Summa eget kapital

488 481

502 188

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 250

31 250

Övriga skulder

49 484

77 558

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

90 734

118 808

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

579 215

620 996

2023121808481

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Övriga materiella anläggningstillgångar består av konst, ej avskrivningsbar.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022/2023 2021/2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	119 500	119 500
Utgående anskaffningsvärden	119 500	119 500
Ingående avskrivningar	-42 088	-18 188
Årets avskrivningar	-23 900	-23 900
Utgående avskrivningar	-65 988	-42 088
Redovisat värde	53 512	77 412

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2023-08-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 870
Försäljningar	0	-870
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående nedskrivningar	-15 000	0
Årets nedskrivningar	0	-15 000
Utgående nedskrivningar	-15 000	-15 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Karlskrona 2023-12-07

Annika Håkansson

Annika Håkansson

2023121808483